
   

 

 

 

 

 

 
Republika e Kosovës                                Kuvendi i Komunës së Vitisë 

Republika Kosova                      Skupstina Opstine Vitina 

Republik of Kosovo                                   Municipal Assambly Viti 
këtë: 

 

 

Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun  

 

NJOFTIM PUBLIK 

 

 

Njoftohen qytetarët e komunës së Vitisë, se diskutimi publik për Propozim Planin e 

Mirëmbajtjes dhe Planit Investiv të hapësirave të hapura publike për këtë komunë 

do të mbahet  të martën (14.11.2016), ora 10:00, në Shtëpinë e Kulturës “ Gursel dhe 

Bajram Sylejmani”, konkretisht në sallën e Kuvendi Komunal.  

 

Përndryshe sipas vendimit të Kuvendit Komunal, Propozim plani në fjalë do të lihet 

në dispozicion për diskutim publik të gjithë qytetarëve të interesuar, organeve dhe 

institucionet e komunës, në afat prej 30 ditëve. 

 

Ju mirëpresim.... 
 

 

 

 

 

 


